
Техническа спецификация
Капак, неперфориран FS

Каталожен номер: 6052307

Неперфориран капак за кабелни и телени скари.
Напречно оребряване при ширина 500 мм.
При употреба на капаци на открито са необходими допълнителни мерки
против въздействие на вятъра.

Стомана

лентово поцинкована

Основни данни
Каталожен номер
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Цвят
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
CO отпечатък (GWP) от люлка
до портата

6052307
Капак неперфориран
за кабелна скара /стълба
OBO
300x3000
цвят цинк
Стомана
Лентово поцинкованe
DIN EN 10346
3
Метър
256 кг
kg/100 бр.
5,895 кг COe / 1 Метър
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Техническа спецификация
Капак, неперфориран FS

Каталожен номер: 6052307

Размери
Дължина
Дължина
Ширина
Ширина
Височина
Дебелина на ламарината
Дебелина на ламарината
Размер B
Размер H

3 000 mm
10 фут
300 mm
12 инч
35 mm
0,04 инч
1 mm
300 mm
15 mm

Технически данни
Вид закрепване
Съхраняване на
функционалността
Приложение за телена скара
Приложение за кабелна стълба
Приложение за кабелна скара
Неръждаема стомана,
байцвана
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